
COMUNE DI  FLORESTA 
Città Metropolitana di MESSINA 

      Tel:  0941 662036                            P.I.: 01582160832 

                              Fax: 0941 662266                                  

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 

N.  219 Reg. Gen.  
del 03.06.2019 

N.  27 Reg. Part.  
del 03.06.2019 

Oggetto: ASSEGNAZIONE LAVORATORI A.S.U. AREA AMMINISTRATIVA 

L’anno duemiladiciannove, il giorno tre del mese di giugno nel proprio Ufficio 

IL SINDACO 

PREMESSO che a far data anno 1997 con progetti iniziali indicati nelle cooperative di appartenenza quali: 
“GLI ALTRI – LA VALDEMONE – ALTER – IL PELLICANO”  vengono utilizzati presso questo comune  
n° 7 lavoratori A.S.U.  rispondenti ai seguenti nominativi:  

ACCORDINO MARIA 

CARROCCIO GIUSEPPA 

CASELLA PROVVIDENZA 

DE MARIA GIUSEPPA 

LANDO FRANCESCA  

MARZULLO RITA GIUSEPPINA 

MARINO RITA  

PRESO ATTO che l'orario per  il loro utilizzo, e per la categoria di appartenenza, e' stabilito in ore 20 
settimanali; 

CONSIDERATO che  al fine di dare una maggiore organizzazione ed armonia all'andamento gestionale  
amministrativo;   

PRESO ATTO della determina sindacale n° 24 del     13.11.2018 con la quale si stabiliva l'orario di entrata 
a livello di timbratura alle ore 8,00; 

Tutto quanto premesso  

D E T E R M I N A 

Di assegnare tutto il personale a.s.u. come sopra elencato all'area amministrativa  per l'espletamento della 
loro prestazione dalle ore 8,00 alle ore 9,00 secondo le direttive che vengono impartite dall'ufficio personale 
con successivi disposizioni di servizio; 

ad ultimazione, a seguire, le stesse saranno a disposizione  degli uffici quale supporto degli stessi così come 
determinato con precedenti determine fino a completamento delle ore previste  dalla categoria di 
appartenenza. 

Dalla Residenza Municipale, 03.06.2019 

                  Il Sindaco 
F.to  Antonino Cappadona 

 



 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 396 

Dal 05.06.2019 al 20.06.2019 

Dalla Residenza Municipale, _________________  

                                                                                              Il Segretario Comunale    

                                                                                             _____________________ 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

___________________________ 


